
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 285.064,00 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Remont dróg powiatowych nr 3115E, 3114E, 3118E, 3104E i 3103E na terenie powiatu opoczyńskiego”. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Białaczów na rok 
2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Białaczów a Powiatem Opoczyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DCC868-195D-4862-8729-8B4AB2323890. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Powiatu Opoczyńskiego pismem z dnia 10 stycznia 2024 roku zwrócił się z prośbą o dofinansowanie 
remontu dróg powiatowych nr 3115E, 3114E, 3118E, 3104E i 3103E. Ogółem przewidywana wartość tego 
zadania to kwota 5.258.084,00 zł. Powiat Opoczyński pozyskał dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w wysokości 70% całości kosztów. 

Na terenie gminy Białaczów zaplanowane są do remontu: 

1) droga powiatowa nr 3115E w m. Kuraszków o długości 1,4 km na kwotę 1.437.714,00 zł, z czego 
dofinansowanie 1.006.399,00 zł, a udział własny 431.315,00 zł, 

2) droga powiatowa nr 3115E w m. Petrykozy o długości 0,425 km na kwotę 462.707,00 zł, z czego 
dofinansowanie 323.895,00 zł, a wkład własny 138.812,00 zł. 

Wkład gminy Białaczów wyniesie 50% udziału własnego tj. 285.064,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DCC868-195D-4862-8729-8B4AB2323890. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


